Nº10098 con exclusión del mismo.  
ARTÍCULO 3º.- Determínase, en concordancia con lo expuesto en el artículo 2º del presente, la obligación en 
cabeza de la firma PRISMA MEDIOS DE PAGO S.A. de abonar en concepto de Derechos por Publicidad y 
Propaganda, la suma de PESOS CUARENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO con 
50/100 ($49.778,50) con más los intereses que resulten de la aplicación de las previsiones del artículo 45 de la 
Ordenanza Fiscal vigente (texto s/Ordenanza Nº 22.594), según el siguiente resumen: 

EJERCICIO FISCAL  IMPORTE 
2011 $ 13.923,48 
2010 $ 11.753,00 
2009 $ 10.466,00

[...]

de la liquidación número 009389, con exclusión de los mismos.  
ARTÍCULO 3º.- Determínase, en concordancia con lo expuesto en el artículo 2º del presente, la obligación en 
cabeza de la firma BARDAHL LUBRICANTES ARGENTINA S.A. de abonar en concepto de Derechos por 
Publicidad y Propaganda, la suma de PESOS  CUARENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y UNO 
con 30/100 ($ 42.231,30) con más los intereses que resulten de la aplicación de las previsiones del artículo 45 
de la Ordenanza Fiscal vigente (texto s/Ordenanza Nº 22.594), según el siguiente resumen: 

EJERCICIO FISCAL  IMPORTE 
2011 $ 11.064,00 
2010 $ 10.293,00 
2009 $ 8.688,00

[...]

liquidación Nº009128 y, con exclusión de los mismos.  
ARTÍCULO 3º.- Determínase, en concordancia con lo expuesto en el artículo 2º del presente, la obligación en 
cabeza de la firma MOLINOS RIO DE LA PLATA S.A. de abonar en concepto de Derechos por Publicidad y 
Propaganda, la suma de PESOS CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS NUEVE  con 
16/100 ($157.409,16) con más los intereses que resulten de la aplicación de las previsiones del artículo 45 de 
la Ordenanza Fiscal vigente (texto s/Ordenanza Nº 22.594), según el siguiente resumen: 

EJERCICIO FISCAL  IMPORTE 
2011 $ 41.371,00 
2010 $ 36.376,50 
2009 $ 31.600,50

[...]

exclusión de los mismos.  
ARTÍCULO 3º.- Determínase, en concordancia con lo expuesto en el artículo 2º del presente, la obligación en 
cabeza de la firma SINTEPLAST S.A. de abonar en concepto de Derechos por Publicidad y Propaganda, la 
suma de PESOS TREINTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE con 28/100    ($37.329,28) con 
más los intereses que resulten de la aplicación de las previsiones del artículo 45 de la Ordenanza Fiscal 
vigente (texto s/Ordenanza Nº 22.594), según el siguiente resumen: 

EJERCICIO FISCAL  IMPORTE 
2011 $ 10.383,60 
2010 $ 8.864,00 
2009 $ 7.922,00

[...]

ELENA para el item 10. 
ARTÍCULO 4°.-  Adjudicar: 
4.1. Por menor precio y ajustarse a lo solicitado por el Pliego de Bases y Condiciones, a las firmas y por  los 
montos que a continuación se detallan: 
BOTTARO ALEJANDRA FABIANA 
Monto adjudicado: PESOS CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS ($ 41.800.-). 

Ítem Cant. 
Unidad 
de 
medida 

Detalle 
P. Unit. P. Total 

1 33 UN 

BUZOS – MATERIAL POLAR – ESCOTE 
MEDIO CIERRE CON CUELLO – MANGA 
LARGA -  TERMINACIONES PUÑOS Y 
CINTURA ABIERTO – COLOR AZUL – 
TALLES: S( 1), L(3), XL (22), XXL(7).- 
MARCA: